
ドリンクメニュー
猪苗代地ビール　ピルスナー
猪苗代地ビール　ゴールデンエンジェル
猪苗代地ビール　ラオホ
ノンアルコールビール
オロポセット
（オロナミンCとポカリ）

850円
850円
850円
550円
550円

フードメニュー
マッカラセット（１本）
MINATOYA SAUNAオリジナルソーセージ
（粗挽き／チーズ）
追加ソーセージ（１本）

1,100円

  550円

販売　ヴィヒタ・アロマ等

ロウリュ用　天然アロマ（１バケツ）
ヴィヒタ（白樺）１本（買取）
耳栓
水着（男性用　XLサイズ）
MINATOYA SAUNAオリジナル フェイスタオル
サウナポンチョ
サウナハット

各550円
3,700円
　770円
3,300円
1,500円
4,950円
5,500円

レンタル類
インフィニティチェア（１脚）
サウナポンチョ
サウナハット
バスタオル
フェイスタオル
Bluetoothスピーカー
焚火セット（焚火台・薪等）

  550円
1,100円
　550円
  330円
  220円
  550円
3,300円

オプションメニュー

追加の注文はお届けしますのでテントから
お電話ください。0242－65－2111


